
kalk og aske  
Nonneseter kapell 
28.03–6.04 2025 

Jeg vil med dette invitere deg til min kommende separatutstilling  
kalk og aske  
i Nonneseter kapell i Bergen.  

Utstillingen åpner 28.mars kl.19 med sang som beveger seg i landskapet mellom messesang og folk, 
fremført av Helena Isebakke. 

I min kunstneriske praksis arbeider jeg med nonfigurative malerier med eggtempera som bindemiddel. 
Dette er en av de eldste malingsteknikkene – blant annet brukt i ikonmalerier. Til «kalk og aske» har jeg 
arbeidet frem malerier og tegninger med en stedsensitivitet ovenfor dette kapellet med tykke, 
kalkbelagte vegger og røtter tilbake til 1200-tallet. Og rommet har invitert meg til å våge å sørge. Jeg 
sørger over skogene som brenner, over undertrykkelse, maktbegjær og grådighet, over uttalige tapte 
menneskeliv. I denne prosessen har aske blitt et viktig materiale for meg. Dette som i den kristne 
tradisjonen har fått symbolisere livets sårbarhet, forgjengelighet, faste og sorg. 

Helena Isebakke er prest i Den norske kirke, medeier i Løkkevika handel og har de siste årene vært 
engasjert i flere musikkprosjekt, deriblant Eden Safari. 

Utover åpningen fredag kveld, holder jeg utstillingen åpen følgende tidspunkt:  
Lørdag 29.03 og søndag 30.03 kl. 13–15 
Torsdag 03.04 og fredag 04.04 kl. 15.30–17.30 
Lørdag 05.04 og søndag 06.04 kl. 13–15 

Vær ikke redd for å kontakte meg om du ønsker å komme på et annet tidspunkt.  

Inngang til kapellet er ved Nonneseter bybanestopp. Fra fortauet rett ved bybanestoppet (på siden mot 
Bergen storsenter) ser du en trapp opp mot et gammelt murbygg. Når utstillingen er åpen er døren på 
grinden åpen og det vil stå en info-bukk på fortauet.  

Nonneseter kapell eies av Fortidsminneforeningen, avdeling Hordaland. Utstillingen er støttet av 
Kulturdirektoratet og flere av arbeidene er jobbet fram på Nordisk kunstsenter Dale.  

  



Jeg vil samtidig invitere deg til en annen utstilling som åpner på CM7 i Bergen samme dag.  

Jeg holder blikket  
mot  
det som lever 

Åpning fredag 28.03 kl.12–15  

Utstillingen er arrangert av VISP, og viser malerier jeg har tilgjengelig på leiga.no 

Den står fram til 27.04 
Informasjon om åpningstider finner du på leiga.no under ‹aktuelt», eller på Leiga sin instagram- og 
facebook-side.  
Adresse: Christian Michelsens gate 7, Bergen 

Varm hilsen fra 

Gunhild Sannes 
https://www.gunhildsannes.com 
+47 97774748 

 
 


